



Milano, 27/09/2016

**ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI TERRENI AVENTI DESTINAZIONE DIVERSA DA QUELLA AGRICOLA.  
RISPOSTA AI QUESITI – 3^ TRANCHE**

**QUESITO N. 1**

Con riferimento all'Art. 4 del Bando ("Garanzie"), si chiede di confermare che il deposito cauzionale per la presentazione dell'offerta, possa essere effettuato dal socio dell'offerente, il quale verserebbe il relativo ammontare alla Fondazione in nome e per conto del medesimo offerente, esplicitando nella la causale che detto versamento corrisponde ad un finanziamento soci.

RISPOSTA

Si conferma che il deposito cauzionale per la presentazione dell'offerta può essere effettuato dal socio dell'offerente versando mediante bonifico bancario il relativo ammontare a Fondazione IRCCS Ca' Granda Ospedale Maggiore Policlinico, osservando le seguenti prescrizioni:

- nella causale del versamento dovrà essere indicato il riferimento al "deposito cauzionale".
- nella **Busta A "Documenti e garanzia"** dovrà essere inserita la dichiarazione integrale e sottoscritta di cui al modello allegato.

Allegato: Modello Allegato Risposta Quesito 27\_09\_2016

Dott. Achille Lanzarini  
Direttore generale  
(firmato digitalmente)